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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

於二零二一年六月八日舉行的
股東週年大會的投票表決結果

第一拖拉機股份有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）保證本
公告所載資料不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，並對其
內容的真實性、準確性和完整性負個別及連帶責任。

除 文 義 另 有 所 指 外，否 則 本 公 告 所 用 詞 彙 與 本 公 司 日 期 分 別 為 二 零
二一年四月二十三日及二零二一年五月二十日的通函（「該等通函」）所
界定者具相同涵義。

股東週年大會的結果

本公司於二零二一年六月八日假座中國河南省洛陽市建設路 154號舉行
股東週年大會。股東週年大會主席要求對載於日期為二零二一年四月
二十三日的股東週年大會通告及日期為二零二一年五月二十日的股東
週年大會補充通告（統稱「通告」）中的建議決議案進行投票表決。

截至股東週年大會日期，(i)本公司已發行股本為人民幣 1,123,645,275元，
包括731,705,275股A股及391,940,000股H股；及 (ii)有權出席股東週年大會
並可於會上投票贊成或反對決議案之股東所持有之本公司股份（「股份」）
總數為1,123,645,275股。

概無本公司股份 (i)賦予持有人權利出席股東週年大會但須就任何決議
案放棄投票；或 (ii)持有人須根據上市規則規定於股東週年大會放棄就
決議案投票。概無股東於該等通函中表示擬於股東週年大會上就任何
決議案投票反對或放棄投票。
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中國註冊會計師大華會計師事務所（特殊普通合夥）為股東週年大會的
點票監察員。本公司股東代表、本公司中國律師中倫律師事務所及本公
司監事獲委任為股東週年大會投票表決的計票人和監票人。

通告中的建議決議案已於股東週年大會上獲股東以投票表決方式正式通過，
股東週年大會的表決結果如下：

普通決議案
票數（%）

贊成 反對 棄權

1. 審議及批准本公司二零二零年度董事會（「董
事會」）報告

565,631,446股
(99.90110%)

0股
(0%)

559,962股
(0.09890%)

2. 審議及批准本公司二零二零年度監事會工
作報告

565,631,346股
(99.90108%)

100股
(0.00002%)

559,962股
(0.09890%)

3. 審議及批准關於本公司計提二零二零年資
產減值準備的議案

566,191,308股
(99.99998%)

100股
(0.00002%)

0股
(0%)

4. 審議及批准本公司二零二零年度經審計財
務報告

565,631,446股
(99.90110%)

0股
(0%)

559,962股
(0.09890%)

5. 審議及批准本公司截至二零二零年十二月
三十一日止年度利潤分配預案

二零二零年度利潤分配預案：建議以定向
配售股份後的總股本1,123,645,275股為基數
向全體股東分派現金股利每股人民幣 0.075

元（含稅）

566,191,208股
(99.99996%)

100股
(0.00002%)

100股
(0.00002%)

6. 審議及批准繼續聘任大華會計師事務所（特
殊普通合夥）為本公司二零二一年度財務報
告審計機構及內部控制審計機構，並授權
本公司董事會釐定其酬金

565,316,246股
(99.84543%)

755,162股
(0.13338%)

120,000股
(0.02119%)
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特別決議案
票數（%）

贊成 反對 棄權

1. 審議及批准修訂公司章程 566,191,308股
(99.99998%)

100股
(0.00002%)

0股
(0%)

*** 股份之投票百分比是根據於股東週年大會上親身或由代理人投票之股東所持
之股份總數計算。

承董事會命
第一拖拉機股份有限公司

于麗娜

公司秘書

中國 •洛陽
二零二一年六月八日

於 本 公 告 日 期，董 事 會 成 員 包 括 執 行 董 事 黎 曉 煜 先 生（董 事 長）、
蔡濟波先生（副董事長）及劉繼國先生；非執行董事李鶴鵬先生、謝東鋼
先生及周泓海先生；以及獨立非執行董事楊敏麗女士、王玉茹女士及薛
立品先生。

* 僅供識別


