香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份編號:0038)

於二零二一年六月八日舉行的股東週年大會的投票表決結果

第一拖拉機股份有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)保證本公告所載資料不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏,並對其內容的真實性、準確性和完整性負個別及連帶責任。

除文義另有所指外,否則本公告所用詞彙與本公司日期分別為二零二一年四月二十三日及二零二一年五月二十日的通函(「該等通函」)所界定者具相同涵義。

股東週年大會的結果

本公司於二零二一年六月八日假座中國河南省洛陽市建設路154號舉行股東週年大會。股東週年大會主席要求對載於日期為二零二一年四月二十三日的股東週年大會通告及日期為二零二一年五月二十日的股東週年大會補充通告(統稱「**通告**」)中的建議決議案進行投票表決。

截至股東週年大會日期,(i)本公司已發行股本為人民幣1,123,645,275元,包括731,705,275股A股及391,940,000股H股;及(ii)有權出席股東週年大會並可於會上投票贊成或反對決議案之股東所持有之本公司股份(「股份」)總數為1,123,645,275股。

概無本公司股份(i)賦予持有人權利出席股東週年大會但須就任何決議 案放棄投票;或(ii)持有人須根據上市規則規定於股東週年大會放棄就 決議案投票。概無股東於該等通函中表示擬於股東週年大會上就任何 決議案投票反對或放棄投票。 中國註冊會計師大華會計師事務所(特殊普通合夥)為股東週年大會的點票監察員。本公司股東代表、本公司中國律師中倫律師事務所及本公司監事獲委任為股東週年大會投票表決的計票人和監票人。

通告中的建議決議案已於股東週年大會上獲股東以投票表決方式正式通過, 股東週年大會的表決結果如下:

普通決議案		票 數 (%)		
		贊成	反對	棄權
1.	審議及批准本公司二零二零年度董事會(「董 事會」)報告	565,631,446股 (99.90110%)	0股 (0%)	559,962 股 (0.09890%)
2.	審議及批准本公司二零二零年度監事會工作報告	565,631,346股 (99.90108%)	100股 (0.00002%)	559,962 股 (0.09890%)
3.	審議及批准關於本公司計提二零二零年資產減值準備的議案	566,191,308股 (99.99998%)	100股 (0.00002%)	0股 (0%)
4.	審議及批准本公司二零二零年度經審計財務報告	565,631,446股 (99.90110%)	0股 (0%)	559,962 股 (0.09890%)
5.	審議及批准本公司截至二零二零年十二月 三十一日止年度利潤分配預案	566,191,208股 (99.99996%)	100股 (0.00002%)	100股 (0.00002%)
	二零二零年度利潤分配預案:建議以定向配售股份後的總股本1,123,645,275股為基數向全體股東分派現金股利每股人民幣0.075元(含税)			
6.	審議及批准繼續聘任大華會計師事務所(特殊普通合夥)為本公司二零二一年度財務報告審計機構及內部控制審計機構,並授權本公司董事會釐定其酬金	565,316,246股 (99.84543%)	755,162 股 (0.13338%)	120,000 股 (0.02119%)

特別決議案		票 數 (%)		
		贊成	反對	棄權
1.	審議及批准修訂公司章程	566,191,308 股 (99.99998%)	100股 (0.00002%)	0股 (0%)

*** 股份之投票百分比是根據於股東週年大會上親身或由代理人投票之股東所持之股份總數計算。

承董事會命 第一拖拉機股份有限公司 于麗娜 公司秘書

中國•洛陽二零二一年六月八日

於本公告日期,董事會成員包括執行董事黎曉煜先生(董事長)、 蔡濟波先生(副董事長)及劉繼國先生;非執行董事李鶴鵬先生、謝東鋼 先生及周泓海先生;以及獨立非執行董事楊敏麗女士、王玉茹女士及薛 立品先生。

* 僅供識別